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MEDLEMMAR: 

Under 2010 var vi 107 medlemmar. 

59 vuxna, varav 19 damer och 40 herrar. 

48 ungdomar, varav 14 tjejer och 34 killar. 

 

STYRELSESAMMANTRÄDEN: 

Under året har styrelsen haft 6st möten, där den valda styrelsen har varit fulltalig vid varje 

möte utom ett där man anmält förhinder för en styrelseledamot. Under träningskvällar har det 

varit ytterligare informella möten samt via e-post och telefonkontakt. 

  

MEDLEMSMÖTEN: 

Vi har genomfört 27 st. medlemsmöten med totalt 740 deltagare samt ytterligare informella 

möten under träningskvällar. Vid årsmötet var det 30 röstberättigade medlemmar samt några 

yngre och föräldrar närvarande. 

 

BESÖK: 

Under året har föreningen fått besök av personer med befattningar inom SBF. 

Följande personer har vid olika tillfällen hälsat på. Tävlingsansvarig Kurt Lundgren. 

Generalsekreterare Cenneth Åhlund. Förbundskapten Handikapp Gullimar Åkerlund. 

 

INTERNATIONELL DOMARE: 

Per Andersson blev uttagen till en internationell domarutbildning i Shanghai, Kina i början av 

september. Per klarade alla prov och tester och vart därmed den första Svenska internationella 

ungdomsdomaren någonsin och har nu blivit uttagen av det internationella förbundet FITA att 

döma på JVM i Polen 2011. 

 

FÖRTROENDE UPPDRAG INOM BÅGSKYTTESPORTEN: 

Under 2010 har Järnvägens BF haft personer på följande befattningar inom bågskyttesporten. 

Per Andersson varit IT ansvarig i Svenska Bågskytteförbundet. 

Anders Fredriksson har varit ansvarig för Föreningsutveckling i Svenska Bågskytteförbundet. 

Agneta Sundvall har varit ungdomsansvarig i Västra Svealands Bågskytteförbund. 

Leif Hermansson och Lena Nohlgren har varit valberedning i Västra Svealands 

Bågskytteförbund. 

Jeanette Lindberg har varit revisor i Västra Svealands Bågskytteförbund. 

Per Andersson har varit ansvarig för Västra Svealands BF´s hemsida. 

Anders Fredriksson har varit assisterande förbundskapten för handikapplandslaget. 

Agneta Sundvall har varit ansvarig för Svealandsgruppen. 



 

REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG: 

9 januari Fredrik Rudin och Marcus Svensson var domare, Agneta Sundvall var med i 

serveringen och Jeanette Lindberg var med i sekretariatet vid Trettondagspilen i Karlstad. 

7 februari var Agneta Sundvall domare vid Värmlandsserien i Fagerås. 

27 februari var Agneta Sundvall och Marcus Lagneholt ledare vid distriktets tjejsatsningsträff 

i Kärr. 

13 mars var Anders Fredriksson ansvarig för distriktets steg 1 utbildning i Kärr. 

11 april deltog Anders Fredriksson, Agneta Sundvall och Per Andersson vid Västra Svealands 

Årsmöte i Karlskoga. 

12 april deltog Agneta Sundvall vid ÖLIFs årsmöte i Örebro. 

16-17 april deltog föreningen på Hallsbergsmässan där det var 12 medlemmar som jobbade. 

17-18 april deltog Per Andersson och Anders Fredriksson vid Svenska Bågskytteförbundets 

Stämma i Södertälje. 

30 april tände Viktor Gehrke, Marcus Svensson, Marcus Lindberg, Christelle Rudin, Christian 

Tall, Fredrik Rudin majbrasan i Kumlasjön. 

13-16 maj var Anders Fredriksson med som ledare vid SBFs Handikappläger i Tomta, Fredrik 

Rudin och Jeanette Lindberg fixade maten till lägret. 

17-24 maj var Marcus Lagneholt med som skytt i Juniorlandslagets resa till Reggio, Italien. 

21-23 maj var Agneta Sundvall ledare för Svealandsgruppens läger i Tomta. 

23 maj ingick Fredrik Rudin och Anders Fredriksson i tävlingsjuryn vid Silverpilen i 

Huskvarna. 

24-30 maj var Anders Fredriksson med som ledare vid Handikapplagets WC tävling i Nouvo 

Mesto Tjeckien. 

6 juni ingick Anders Fredriksson i tävlingsjuryn vid Vikarpilen i Stocka. 

17-23 juli var Anders Fredriksson med som ledare på Handikapplagets WC tävling i Stoke 

Mandevil England. 

2-4 juli var Per Andersson domare vid NUM i Sandefjord, Norge. 

10-11 juli var Agneta Sundvall domare vid Tavel SM i Borlänge. 

30 juli – 1 augusti var Agneta Sundvall och Marcus Lagneholt ledare för ett tjejläger i 

Älvenäs. 

6-15 augusti var Anders Fredriksson med som ledare på Handikapp EM i Wichy, Frankrike. 

2-3 oktober deltog Agneta Sundvall på SBFs ungdomsledarekonferens i Eskilstuna.  

22-24 oktober var Agneta Sundvall med som ledare på Svealandsgruppens läger i Säter. 

31 oktober var Agneta Sundvall domare vid Värmlandsserien i Karlskoga. 

12-14 november var Anders Fredriksson med som ledare för SBFs handikappläger i 

Eskilstuna. 

16 november var Anders Fredriksson, Therese Persson, Kjell Fredriksson och Leif 

Hermansson på SM Möte på Hallsbergs kommun med Urban Kapple. 

23 november var Anders Fredriksson, Therese Persson, Kjell Fredriksson, Leif Hermansson 

och Patrik Godlund på möte om vår utomhusbana på Hallsbergs kommun med Tomas 

Doxryd, Ewa Unevik och Hans Lindberg. 

27 november ingick Anders Fredriksson i domarjuryn vid Julosten i Motala. 

3-4 december deltog Anders Fredriksson och Per Andersson på SBFs Marknadsinformations- 

och föreningsutvecklingskonferens på Bosön. 

5 december var Agneta Sundvall domare vid DM i Karlskoga. 

  



SISU SAMARBETET 

Föreningens kontaktperson med SISU är Lena Nohlgren. 

Under 2010 har vi genomfört:  

Totalt 497 utbildningstimmar, 3 kulturarrangemang och 2 föreläsningar. 

 

UTBILDNING: 

Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU. 

29-30 januari var Marcus Lagneholt på läger med utvecklingsgruppen i Eskilstuna. 

13 mars genomförde Anders Fredriksson, Eva Godlund, Agneta Sundvall, Jeanette Lindberg, 

Marcus Svensson, Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Ludvig Larsson, Leif Hermansson, Per 

Andersson och Fredrik Rudin en tränarutbildning steg 1 i Kärr. 

24 mars utbildades alla ungdomar som skulle delta på JSM om hur ett JSM inomhus går till. 

7 april var det utbildning i hur man förebygger skador del 1 med Eva Larsson, 30 deltagare. 

14 april var det utbildning i hur man förebygger skador del 2 med Eva Larsson, 30 deltagare. 

20 april var det utbildning i hur man bygger eldpilar med Pär Israelsson, 10 deltagare. 

21 april var det utbildning i hur man förebygger skador del 3 med Eva Larsson, 30 deltagare. 

21 april föreläste Anders Fredriksson om hur ett landslagsuppdrag går till, 30 deltagare. 

26 april var Therese Persson, Lena Nohlgren och Per Anderson på SISU utbildning om lok 

och medlemsregister på hemsidan i Örebro. 

26 april var Kjell Fredriksson, Agneta Sundval, Eva Godlund och Jeanette Lindberg på 

föreläsningen ”Världens bästa coach” i Hallsberg. 

13-16 maj deltog Mia Lilja och Anna Lyktberg på SBF s Handikappläger i Tomta. 

21-23 maj deltog Marcus Svensson, Klas Toresson och Julia Molin på Svealandsgruppens 

läger i Tomta. 

14 juli utbildades alla ungdomar som skulle delta på JSM om hur ett JSM utomhus går till. 

30 juli – 1 augusti deltog Julia Molin på ett tjejläger i Älvenäs. 

20-22  augusti deltog Christelle Rudin, Catharina Hermansson, Mattias Lindberg, Marcus 

Lindberg, Marcus Svensson, Viktor Gehrke, Robin Fridman, Klas Toresson, Ludvig Larsson, 

Leif Hermansson, Fredrik Rudin, Jeanette Lindberg, Anne-Marie Fridman, Lars Fridman, 

Patrik Godlund, Anders Fredriksson och Anne Godlund på ett skogsläger i Stora Mellösa. 

2 september var det föreläsning med Gullimar Åkerlund om mental träning och doping, 30 st 

deltagare. 

I början av september var Per Andersson på en internationell domarutbildning i Shanghai, 

Kina. 

9-10 oktober var det ett ungdomsläger i Karlskoga som Mattias Lindberg, Marcus Lindberg, 

Christelle Rudin, Viktor Gehrke och Robin Fridman deltog på. 

15-17 oktober var det ett NUM läger som Klas Toresson och Marcus Lagneholt deltog på. 

22-24 oktober var det ett läger med Svealandsgruppen i Säter som Marcus Svensson, Marcus 

Lagneholt, Klas Toresson, Ludvig Larsson och Julia Molin deltog på. 

13-14 november var det ett Handikappläger i Eskilstuna där Mia Lilja och Anna Lyktberg 

deltog. 

 

 

UTMÄRKELSER: 

Järnvägen blev utsedd till årets bästa ungdomsklubb på JSM inomhus i Oskarshamn. 

Järnvägen blev utsedd till årets bästa ungdomsklubb på JSM Utomhus i Skåne. 

Eva Godlund blev utsedd till årets kvinnliga föreningsledare av Svenska Bågskytteförbundet. 

 

  



DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:  

Vi har haft förenings och företagsträffar med grupper från Markservice, Örebro Kommun 

Fakturacentral, Byggnads Örebro avd 5. PEAB Sverige AB, Kumla Kommun Friluftsdagar, 

Sydnärkes utbildningsförbund, Prestep AB, Hallsbergs Kommun, PeWe Konditori, Lions 

Pålsboda, Askersunds Kommun, Glanshammars Gymnastikförening. Vi har även haft några 

kompisgäng och föreningar som varit och provat bågskytte. Ansvarig för 

företagsskjutningarna har Kent Fallén varit.  

 

SKOLVERKSAMHET: 

Under hela vårterminen har vi varit med på Transstensskolan och haft schemalagd 

bågskytteverksamhet varje onsdag. 

Under höstterminen har vi varit på följande skolor i Kumla och haft ”prova på” verksamhet.  

Vialundsskolan, Skogstorps skolan , Liaskolan, Kumlaby skolan, Hagaskolan och Fylsta 

skolan. 

Kvinnerstaskolan kom till oss vid ett tillfälle. 

Vi har varit med på en friluftsdag i Kumla där alla skolor kom och provade. 

Vi har haft öppet hus på förmiddagarna på Sportlovet och Höstlovet. 

För skolverksamheten har Agneta Sundvall, Eva Godlund och Kjell Fredriksson varit 

ansvariga. 
 

UNGDOMSTRÄNINGAR: 

Under året har vi haft 341 ungdomsträningar, med totalt 2441 deltagartillfällen. 

Varav 539 är tjejtillfällen och 1902 är pojktillfällen. 

I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikappverksamhet. 

Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Eva Godlund, Agneta Sundvall, 

Kjell Fredriksson, Patrik Godlund, Therese Persson, Marcus Svensson, Emil Arnesson, Per 

Andersson, Fredrik Rudin och Jeanette Lindberg 

 

IDROTTSLYFTET: 
Vi har genomfört sju projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året och tre projekt 

genom Örebro Läns Idrottsförbund . Projekten är:  

Idrottslyft genom SBF 

 Förebygga skador, vinterskytte och materialstöd. med 119 deltagare. 

 Ungdoms och Handikappläger med 28 deltagare. 

 Föreningsutvecklingshelg med 27 deltagare. 

 Sommarlovsträning med 19 deltagare. 

 Skogsskytte där 26 medlemmar har deltagit vid en skogsskyttehelg vid Hjälmarens 

strand. 

 NUM läger där 2 ungdomar deltog. 

 Handikappläger där 2 tjejer deltog. 

 

Idrottslyft genom ÖLIF 

           Vårterminen 

 Schemalagd bågskytteträning på Transtensskolan varje onsdag under vårterminen. 

Totalt antal deltagare 139st, varav 32 tjejer och 107 killar. 

 

Höst terminen  

 Idrottsdagar i Kumla 31 augusti och 1 september där det var ca 1000 elever som 

provade bågskytte. 

 Kvinnerstaskolan 1 tillfälle. Totalt antal deltagare 9 st varav 7 tjejer och 2 killar. 



 Vialundsskolan 1 tillfälle. Totalt antal deltagare 110 st varav 36 tjejer och 74 killar. 

 Skogstorps skola 4 tillfällen. Totalt antal deltagare 348 st varav 187 tjejer och 161 

killar. 

 Liaskolan 1 tillfälle, Totalt antal deltagare 20 st varav 4 tjejer och 16 killar. 

 Kumlaby skola 1 tillfälle. Totalt antal deltagare 15 st varav 6 tjejer och 9 killar. 

 Fylsta skola 2 tillfällen. Totalt antal deltagare 37 st varav 18 tjejer och 19 killar. 

 Hagaskolan 2 tillfällen. Totalt antal deltagare 89 st varav 39 tjejer och 50 killar 

Ansvariga för Idrottslyftverksamheten har Anders Fredriksson, Agneta Sundvall, Eva 

Godlund och Kjell Fredriksson varit. 

 

TÄVLINGDELTAGANDE: 

2010 var Järnvägens BF den förening i Sverige som hade mest tävlingsstarter av alla. 

Det är 16 medlemmar som löst A-licens varav 6 är dam och 10 är herr. Det är 15 medlemmar 

som löst B-licens varav 4 är dam och 11 är herr. Klubbens medlemmar har under året gjort 

sammanlagt 704 starter på 75 tävlingar där det är 184 damstarter och 520 herrstarter. Av dessa 

är 77 SM starter varav 32 senior, 26 herr, 6 dam, 45 junior, 30 herr, 15 dam och 4 är start vid 

NUM i Sandefjord Norge. Tävlingsdeltagandet har ökat i år, herrstarterna har ökat kraftigt 

medans damstarterna har minskat. Under 2010 tog Klas Toresson, Ludvig Larsson, Marcus 

Lindberg, Marcus Svensson, Christian Tall, Anders Fredriksson, Leif Hermansson, Julia 

Molin och Catharina Hermansson Svenska Bågskytteförbundets klassiker, genom att ha 

deltagit i fyra av fem SM tävlingar under året.  

Catharina Hermansson, Julia Molin, Christian Tall, Ludvig Larsson, Marcus Lindberg, 

Marcus Svensson och Klas Toresson uppfyllde även kraven för att få SBFs Premie T-shirt. 

Vilket innebär att man skall göra minst fyra starter inomhus och fyra starter utomhus varav 

minst en i skogen och minst en på tavla. 2010 har alla som ställt upp vid tävling fullföljt. 

Ungdomarnas flitiga tävlande i 13 klassen har gjort att vi kom på första plats i SBF yngre 

junior trofé. 

 

TÄVLINGSDELTAGANDE UTOMLANDS: 

Marcus Lagneholt blev uttagen att representera Sverige vid en European Junior Cup i Italien i 

slutet av maj, Marcus placerade sig på plats 33. Han var även med i det Svenska laget som 

placerade sig på 9 plats. 

Emil Arnesson deltog på Jervakandi Open i Estland i augusti, där han placerade sig på en 

suverän andra plats. 

Emil Arnesson deltog även på Berlin Open i Tyskland i december. Där han placerade sig på 

plats 137. 

Dessa tävlingar har skapat en erfarenhet och kunnande som troligtvis hela klubben kommer 

att ha nytta av på lång sikt. 

 

TIMRÅ RESAN: 

Den 18-20 juni fixade föreningen en bussresa till Timrå, där vi var totalt 26 st som följde med 

från Järnvägens BF. 15 st sköt Alnöpilen Elitserie, och 16 st. som sköt Timråträffen Elitserie. 

Vi bodde i Timrås skjuthall och på Scandic i Sundsvall. I skjuthallen fixade några av 

föräldrarna med frukost och mat. Under lördagskvällen fixade Timråklubben grillkväll och 

femkamp, detta var mycket uppskattat. Bussen kördes av distriktets ordförande, Kurt 

Lundgren. Med på resan var även 1 skytt från Västerås. 

Bussresan var mycket uppskattad. 

  



ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN: 

Junior inomhuskorren 2009-2010 så deltog vi med 13 ungdomar som fullföljde.  

HF 16. 3. Klas Toresson. 16. Ludvig Larsson. 19. Daniel Byhlin.  

HF 13. 1. Klas Toresson. 8. Ludvig Larsson. 18. Christian Tall.   

HF 10. 5. Marcus Lindberg. 11. Viktor Gehrke. 28. Pontus Vikenfalk. 32. Kasper Sandell.  

DK 10. 3. Christelle Rudin.  

DF 13. 5. Julia Molin. 12. Anna Lyktberg. 

 

Seniorkorren inomhus Lag, 2009-2010 där det olympiska laget i div. 3 kom på 2a plats. Det 

olympiska laget i div. 4 kom på 6e plats. Compoundlaget i div. 3 kom på 7e plats. 

 

Juniorkorren Utomhus 2010 så deltog vi med 8 ungdomar som fullföljde.  

HK 16. 1. Robin Fridman.  

HF 13. 1. Klas Toresson. 5. Marcus Lindberg. 12. Christian Tall.  

HF 10. 4. Viktor Gehrke. 15. Måns Gehrke.  

DK 10. 2. Christelle Rudin.  

DF 13. 2. Julia Molin. 

 

KLUBBREKORD: 

Under året har det slagits 132 klubbrekord av bland annat Christelle Rudin, Viktor Gehrke, 

Mattias Lindberg, Eva Godlund, Julia Molin, Robin Fridman, Emil Arnesson, Marcus 

Lagneholt, Marcus Svensson, Klas Toresson, Per Andersson, Marcus Lindberg, Anders 

Fredriksson, Gunnar Persson, Anne Godlund, Leif Hermansson, Patrik Godlund, Daniel 

Byhlin, Fredrik Rudin, Siv Hermansson, Mia Lilja, Catharina Hermansson, Ludvig Larsson, 

Elin Fredriksson och Zack Mörk. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. Gunnar Persson 

har varit ansvarig för klubbrekorden. 
 

DISTRIKTSREKORD: 

Klubbens medlemmar har slagit hela 52 distriktsrekord under året. Genom: Marcus Svensson, 

Eva Godlund, Leif Hermansson, Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Siv Hermansson, Gunnar 

Persson, Robin Fridman, Catharina Hermansson, Anne Godlund, Per Andersson, Ludvig 

Larsson, Marcus Lindberg och Mia Lilja. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 3. Anders 

Fredriksson och Emil Arnesson har varit ansvariga för distriktsrekorden. 

 

SVENSKA REKORD: 

Under året har Klubbens medlemmar skjutit till sig 3 svenska rekord. 

HF 13 Klas Toresson 1440 rond 40m 347p. 

HF 13 Lag Klas Toresson, Marcus Lindberg, Ludvig Larsson 40m rond 40m/24pil 220p. 

HF 13 Lag Klas Toresson, Marcus Lindberg, Ludvig Larsson 40m rond 40m/3x72pil 1909p. 

Lista på samtliga nya rekord se bilaga 4. 

 

MEDALJER VID SM-TÄVLINGAR: 

Totalt 31 SM Medaljer, 14 Guld, 9 Silver, 8 Brons av 13 skyttar. 

 

SENIOR SM INOMHUS, KARLSTAD: 

Brons Eva Godlund DF 60 

  



JUNIOR SM INOMHUS, OSKARSHAMN: 

Guld Klas Toresson HF 13 

Silver Christelle Rudin DK 10 

Silver Julia Molin DF 13 

Silver Marcus Lagneholt HF 16 

Silver F 13 Lag Klas Toresson, Ludvig Larsson, Marcus Lindberg 

Brons F 13 Lag Julia Molin, Christian Tall, Viktor Gehrke 

Brons F 16 Lag Marcus Lagneholt, Marcus Svensson, Daniel Byhlin 

 

SENIOR SM TAVLA, BORLÄNGE: 

Silver Mia Lilja HaDC 21 

Brons Eva Godlund DC 50 

Brons F 21 Lag Per Andersson, Marcus Lagneholt, Klas Toresson 

 

JUNIOR SM JAKT, SATSERUP: 

Guld Christelle Rudin DK 10 

Guld Klas Toresson HF 13 

Guld Julia Molin DF 13 

Guld F 13 Lag Klas Toresson, Ludvig Larsson, Marcus Lindberg 

Brons Viktor Gehrke HF 10 

 

JUNIOR SM FÄLT, LUND: 

Guld Christelle Rudin DK 10 

Guld Klas Toresson HF 13 

Guld F 13 Lag Klas Toresson, Ludvig Larsson, Marcus Lindberg 

Silver Julia Molin DF 13 

Brons Viktor Gehrke HF 10 

 

JUNIOR SM TAVLA, MALMÖ: 

Guld Christelle Rudin DK 10 

Guld Julia Molin DF 13 

Guld F 13 Lag Klas Toresson, Ludvig Larsson, Julia Molin 

Silver Ludvig Larsson HF 13 

Brons Klas Toresson HF 13 

 

3D SM, ÖLAND2: 

Guld Christelle Rudin DK 10 

Guld Julia Molin DF 13 

Guld Klas Toresson HF 13 

Silver Ludvig Larsson HF 13 

Silver Viktor Gehrke HF 10 

  



SAMMANSTÄLNING AV SKYTTARNAS SM MEDALJER: 

Klas Toresson 4st Guld, 1st Brons samt 3st Lag Guld, 1st Lag Silver, 1st Lag Brons 

Christelle Rudin 4st Guld, 1st Silver 

Julia Molin 3st Guld, 2st Silver, samt 1st Lag Guld, 1st lag Brons 

Ludvig Larsson 1st Silver, samt 3st Lag Guld, 1st Lag Silver 

Viktor Gehrke 1st Silver, 2st Brons, samt 1st Lag Brons 

Marcus Lagneholt 1st Silver, samt 2st Lag Brons 

Eva Godlund 2st Brons 

Mia Lilja 1 st Silver 

Marcus Lindberg, 2st Lag guld, 1st Lag Silver 

Christian Tall, 1st Lag Brons 

Daniel Byhlin, 1st Lag Brons 

Marcus Svensson 1st Lag Brons 

Per Andersson 1st Lag Brons 

Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1. 

 

TÄVLINGSARRANGEMANG: 

Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.     

Kärrträffen  Klubbtävling  2010-02-08 

Senior SM Inomhus SM Tävling  2010-03-06/07 

Lilla Rallarträffen SBF Ungdomstävling 2010-03-20 

KM-inomhus  Klubbtävling  2010-03-21 

Sommarserien 1 Distriktstävling 2010-05-27 

RC-Pilen  Stjärntävling  2010-05-30 

Sommarserien 2 Distriktstävling 2010-06-03 

Sommarserien 3 Distriktstävling 2010-06-10 

Sommarserien 4 Distriktstävling 2010-08-12 

Sommarserien 5 Distriktstävling 2010-08-19 

Sommarserien 6 Distriktstävling 2010-08-26 

Hallsbergsträffen Elitserietävling 2010-09-04 

KM Utomhus Tavla Klubbtävling  2010-09-05 

Närkefejden   Distriktstävling 2010-11-22 
 

SENIOR SM INOMHUS: 

Tillsammans med BS Kil och Älvenäs BK arrangerade vi Senior SM inomhus i Karlstad. 

Totalt lockade SM arrangemanget 382 starter. Vi var ca 60 funktionärer som jobbade under 

hela arrangemanget, från Järnvägens BF var vi 28st. Vi var mer samspelta och än vad vi 

kunde förutspå då det var första gången vi gjorde ett arrangemang tillsammans. Tävlingen 

ansågs som mycket lyckad och hela arrangörsstaben var nöjda med SM Tävlingen som helhet.  
 

LILLA RALLARTRÄFFEN: 

För sjunde gången så arrangerade vi 12 meters tävlingen Lilla Rallarträffen inomhus. Vi var i 

vår lokal i Kärr, med 29 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu en 

återkommande tävling med blädderblock och stoppljus. Gunnar Persson var tävlingsledare. 

 

RC – PILEN: 

Traditionsenligt arrangerades RC-Pilen som Stjärntävling och en del i elitserien. Totalt var det 

75 skyttar som kom till start på årets RC-Pil. Det sattes 15 st svenska rekord. Tävlingen 

arrangeras med speaker, blädderblock och musik.  

Det var i år strålande sol, ca 20-25 grader. Therese Persson var tävlingsledare. 

 



HALLSBERGSTRÄFFEN: 

Vi arrangerade Hallsbergsträffen för sjunde gången. Detta blev en del i Svenska 

Bågskytteförbundets Elitserie. En tävling med finaler, tävlingen lockade 47 skyttar. Det sköts 

ett Svenskt rekord. Tävlingen arrangeras med speaker, blädderblock och musik. Det var fint 

väder ca 15 grader, vindstilla och sol. Therese Persson var tävlingsledare. 
 

EXTERN HJÄLP UNDER TÄVLINGAR: 

Under våra tävlingar vi arrangerat så har vi fått hjälp av funktionärer från andra föreningar, vi 

tackar därför Carl Åke Wallin Stocka BSK, Kurt Lundgren VSBF, John Bergius Hammarö, 

Peter Sjöborg Tyresö BK. 

 

ÖVRIGA ARRANGEMANG: 

16 januari var det 13st på äventyrsbadet i Finspång. 

30 april var det 5 ungdomar som tände majbrasan vid Kumlasjön. 

29 september var det pizzakväll på en restaurang i Hallsberg där vi var 41st. 

13 november var det 6st på äventyrsbadet i Finspång. 

10 december var det julfest med 46 deltagare. 

 

ARRANGEMANGSVÄRD: 

Föreningen har stått som värd för följande arrangemang inom regionen: 

Steg 1 utbildning den 13 mars. 

SBFs Handikappläger 14-16 maj. 

Svealandsgruppens läger den 21-23 maj. 

Skogsläger den 20-22 augusti 

 

KOMMANDE SM ARRANGEMANG: 

Under 2009 sökte vi tillsammans med Älvenäs BK och BS Kil Senior SM i Tavla 2011 i 

Hallsberg. Vi fick sanktion för detta SM och har jobbat med förberedelserna inför detta SM 

under 2010, vi har tillverkat 40 nya buttar och lika många ställ. Vi har haft en bra dialog med 

kommunens representant Urban Kapple. Där vi gått igenom vad vi har för önskemål om vad 

vi behöver vid vårt arrangemang. Dessa önskemål har jobbats fram i grupper inom klubben. 

Vi kommer att arrangera Senior SM i Tavla den 23-24 juli 2011 i Hallsberg bakom ishallen. 

Förhoppningen är att det kommer att bli ett kul och spännande arrangemang. 

 

UTOMHUSBANANS FRAMTID I TOMTA: 

Under 2010 tog man beslutet att man kommer att bygga en ny Postterminal i Hallsberg. 

Detta innebär att vår bågskyttebana i Tomta måste flyttas. Under 2010 har hela föreningen 

varit engagerad i den nya banans placering och hur vi vill att den nya banan skall utformas. 

Från styrelsen har Anders, Partik, Therese, Leif och Kjell varit på några möten med 

kommunen, där vi haft en mycket bra dialog. Anders har även haft telefonkontakt med 

Kommunalrådet Thomas Doxryd vid ett flertal tillfällen. 

Vi har nu fått ett alternativ till ny placering av bågskyttebanan mellan vägarna som går till 

Åsbro och Östansjö, det vill säga en gammal grusgrop som ligger ca 1 km från vår nuvarande 

bana. Denna lösning jobbar kommunen med och är förhoppningsfulla med att kunna få en 

lösning på. 

För vår del skulle detta vara den bästa lösningen, då vi kan få tillgång till en skogsbana på 

samma område som vi har tavelbanan. 

  



INVESTERINGAR: 

Under året har vi inhandlat digitalvåg, tält, skärmaskin, avståndsmätare, buttmaterial,  

lättbuttar, larm, klubbpilbågar, sortimentskåp. Dessutom har vi under sommaren köpt in 

tjänsten för gräsklippning i Tomta av Hallsbergs kommun.  
 

SPONSORER: 

Under 2010 har vi haft tretton huvudsponsorer: REKLAMPROFFSEN, LEGOSAN, 

SCHÖNOX, KUMLA FASAD TEAM, HALLSBERGS EL SERVICE, VOLVO 

CONSTRUCTION EQUIPMENT AB CAB DIVISION, CASCO, BÄCKS ÅKERI, 

FJUGESTA SNICKERI, PeWe BRÖD, ÅSENLUNDS RÖR, FREDRIKSSONS MÅLERI, 

PRO ONE, STEN&PLATT ENTREPRENAD, SKANSKA DALABERGET, PK´S 

MEKANISKA AB, HAGABERGS, ÅBYTORPS SÅG & HYVLERI. 

Övriga sponsorer under tävlingar se bilaga 5. 

 

ARBETSDAGAR: 

Under 2010 har vi haft 31 arbetsdagar med totalt 492 deltagare i samband med tävlingar och 

andra städdagar. Detta innebär att klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca.738 

ideella arbetstimmar. På dessa arbetsdagar har vi bland annat tillverkat 

blädderblockställningar. Vi har byggt om cirka 45 buttar, bytt skjutväggen inomhus 2ggr, haft 

städdagar, jobbat inför tävlingar och mycket mer. 

 

MEDIA: 

Under året har vi haft många små resultatnotiser i Nerikes Allehanda. I samband med att SM 

medaljörerna har uppmärksammats av kommunen så har det vare reportage där klubbens 

framgångar har synts. Det var några större reportage efter JSM Inomhus samt efter 

sommarens SM framgångar. Vi har även varit med på Svenska Bågskytteförbundets hemsida 

som huvudrubrik vid några tillfällen under året. Agneta Sundvall har varit klubbens 

pressansvarig. 

 

HEMSIDAN: (www.jif.nu) 

Hemsidan uppdateras ständigt och är vår största informationskälla till våra medlemmar i 

föreningen och externa besökare. Hemsidan används flitigt inför och efter tävlingar som vi 

arrangerar, till anmälning och resultatgivning. I normala fall så uppdateras hemsidan varje 

vecka, när vi arrangerar tävlingar så uppdateras hemsidan dagligen. Under 2010 hade vi  

32 232 besökare som tittade på 133 608 olika sidor på www.jif.nu. Antalet besökare ökade 

med 7 895 och antalet sidvisningar ökade med 5758 mot föregående år. Mest trafik har det 

varit i samband med våra tävlingar i maj och september med 16 802 och 14 532 visade sidor. 

Antal besökare har ökat med 32 % mot 2009, en av anledningarna är ett snabbt 

informationsflöde inför och efter de tävlingar där vi haft deltagare från klubben. Bevisligen är 

det även ett stort antal besökare från andra klubbar i Sverige.  

Webbmaster under 2010 har varit Henrik Lötstrand. 



 
 

INBROTT: 

Natten till den 3 september drabbades föreningens förrådsbodar i Tomta av inbrott. Detta var 

en mycket tråkig händelse där de flesta av föreningens bågskytteutrustningar blev stulna. Det 

var dagen innan vår stortävling Hallsbergsträffen. Så vi fick under flera timmar flytta fokus 

från förberedelserna inför vår tävling, till att arbeta med inbrottet. Sedan inbrottet har det 

troligtvis lagts ner ca100 ideella arbetstimmar med allt från att skriva papper och prata med 

polisen och försäkringsbolag till att beställa och fixa nytt material. 
 

 

SLUTORD: 

Vi kan summera verksamhetsåret 2010 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen. 

Järnvägens bågskytteförening var årets tävlingsaktivaste förening i hela Sverige. 

Vi har under 2010 haft ett otroligt framgångsrikt år med hela 31 st SM medaljer, 32 st DM 

medaljer, 3 st svenska rekord, 52 st distriktsrekord och 132 st klubbrekord. 

Vi har lyckats med att öka medlemsantalet lite under året vilket kan bero på att det är en 

otroligt bra stämning och gemenskap där alla får vara delaktiga i beslut och arbete som rör 

verksamheten. 

Vi har känt oss trygga med våra anläggningar som är väl anpassade för vår idrott. Detta gör 

att trivseln och gemenskapen har ökar i vår förening.  

Detta bidrar förhoppningsvis till att vi kan få nya skyttar att stanna inom vår idrott och i vår 

förening.  

Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete 

som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. Detta är 

viktigt att tänka på, allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i 

önskad riktning. 
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Therese Persson  David Olsson 

 

 

 

 

Lena Nohlgren  Leif Hermansson 

 

 

 

 

                                Marcus Svensson



Bilaga 1 

KLUBBMÄSTARE INOMHUS: 

DF 21 Julia Molin 

HF 21 Per Andersson 

HC 21 David Olsson 

HK 21 Fredrik Rudin 

HF 13 Klas Toresson 

HF 10   Viktor Gehrke 

HK 10  Mattias Lindberg 

DF 10 Elin Fredriksson 

DK 13 Christelle Rudin 

HF 16 Daniel Byhlin 

HF 60 Leif Hermansson 

DF 50 Eva Godlund 

  

KLUBBMÄSTARE TAVLA: 
DK 10 Christelle Rudin 

HF 10 Viktor Gehrke 

HK 10 Mattias Lindberg 

F 13  Marcus Lindberg 

HK 16 Robin Fridman 

DF 16 Catharina Hermansson 

HK 21 Fredrik Rudin 

HF 21 Klas Toresson 

C 21 Emil Arnesson 

DLB Anne Godlund 

  

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i KARLSKOGA: 

HC 21 2. Emil Arnesson  6. Gunnar Persson 

DC 21 2. Mia Lilja  

HF 10 1. Viktor Gehrke  2. Måns Gehrke 

 3. Kasper Sandell 

F 13 1. Klas Toresson  3. Marcus Lindberg 

4. Julia Molin  5. Ludvig Larsson 

7. Christian Tall 

HF 16 1. Marcus Lagneholt  3. Marcus Svensson 

 4. Daniel Byhlin 

DF 16 1. Catharina Hermansson   

F 50 1. Leif Hermansson  2. Siv Hermansson  

DF 10 1. Elin Fredriksson 

HK 10 2. Mattias Lindberg 

Motion 1. Christine Tall 

K 21 3. Robin Fridman 

DLB 21 2. Anne Godlund 

      

Lag F 21  1. Marcus Lagneholt, Leif Hermansson, Marcus Svensson  

Lag C 21 1. Emil Arnesson, Gunnar Persson, Mia Lilja 

 

PLACERINGAR VID DM TAVLA i ÄLVENÄS: 

HF10 2. Viktor Gehrke 

DK10 1. Christelle Rudin 
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HF13 1. Klas Toresson  2. Ludvig Larsson 

 3. Marcus Lindberg  4. Christian Tall 

DF13 1. Julia Molin 

DF16 2. Catharina Hermansson 

F21 4. Marcus Svensson  6. Anders Fredriksson 

C21 8. Mia Lilja 

DF50 1. Siv Hermansson 

HF60 1. Leif Hermansson  2. Kjell Fredriksson 

C60 1. Gunnar Persson  2. Eva Godlund 

HK 16  1. Robin Fridman 

 

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i KARLSTAD: 

DF 21 33. Mia Lilja   37. Catharina Hermansson 

 39. Eva Godlund  42. Siv Hermansson 

DF50 5. Siv Hermansson 

DF60 3. Eva Godlund 

HC21 34. Patrik Godlund  44. Emil Arnesson 

 70 Gunnar Persson  88. Gunnar Björkegren 

 95. Leif Ekblad 

HC 50 12. Leif Ekblad 

HC60 9. Gunnar Björkegren  10. Gunnar Persson 

HF21 11. Per Andersson  25. Marcus Lagneholt 

 30. Klas Toresson  36. Marcus Svensson 

 64. Ludvig Larsson  67. Anders Fredriksson 

 71. Leif Hermansson  79. Kjell Fredriksson 

HF60 7. Leif Hermansson  10. Kjell Fredriksson 

 

Lag 16. Patrik Godlund 

C 21       Emil Arnesson 

       Gunnar Björkegren 

 

 

Lag 4. Per Andersson 

F21     Klas Toresson 

    Marcus Lagneholt 

 

 16. Marcus Svensson 

       Ludvig Larsson 

       Anders Fredriksson 

 

 17. Leif Hermansson 

       Kjell Fredriksson 

       Siv Hermansson 

 

PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i OSKARSHAMN: 

DF16 22. Catharina Hermansson 

HF16 2. Marcus Lagneholt  20. Marcus Svensson 

25. Daniel Byhlin 

DF13 2. Julia Molin 

HF13 1. Klas Toresson  6. Marcus Lindberg 



Bilaga 1 

8. Ludvig Larsson  10. Christian Tall 

 26. Viktor Gehrke 

DK 10 2. Christelle Rudin 

DK 13 7. Christelle Rudin 

 

Lag F 16 3.Marcus Lagneholt, Marcus Svensson, Daniel Byhlin  

      

Lag F 13 2.  Klas Toresson, Ludvig Larsson, Marcus Lindberg 

 3. Julia Molin, Christian Tall, Viktor Gehrke 

 

PLACERINGAR VID JUNIOR SM i SKÅNE: 

JAKT: i Satserup 

DF 16 8. Catharina Hermansson 

DF 13 1. Julia Molin 

HF 13 1. Klas Toresson  4. Marcus Lindberg,  

 6, Ludvig Larsson   8, Christian Tall 

DK 10 1. Christelle Rudin 

HF 10 3. Viktor Gehrke 

LAG F 13 1. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Ludvig Larsson 

 

 

FÄLT: i Lund 

DF 13 2. Julia Molin 

HF 13 1. Klas Toresson  5. Ludvig Larsson 

 8. Marcus Lindberg  9. Christian Tall 

DK 10 1. Christelle Rudin 

HF 10  3. Viktor Gehrke 

LAG F 13 1. Klas Toresson, Ludvig Larsson, Marcus Lindberg 

 

TAVLA: i Malmö 

DF 16 13. Catharina Hermansson 

HF 16 9. Marcus Lagneholt 

DF 13 1. Julia Molin 

HF 13 2. Ludvig Larsson  3. Klas Toresson 

9. Marcus Lindberg  11. Christian Tall 

DK 10 1. Christelle Rudin 

HF 10 4. Viktor Gehrke 

LAG F 13 1. Klas Toresson, Ludvig Larsson, Julia Molin 

  

PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I TAVLA i 

SANDEFJORD NORGE: 

RCD 5. Julia Molin 

RCM 7. Ludvig Larsson 

 8. Klas Toresson 

 18. Marcus Lindberg  
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PLACERINGAR VID SENIOR SM TAVLA i BORLÄNGE: 

HF 21 10. Marcus Lagneholt  27. Per Andersson 

 29. Klas Toresson  41. Ludvig Larsson 

 44. Anders Fredriksson 

DC 60           3. Eva Godlund 

HC 21 45. Emil Arnesson 

HC 60 8. Gunnar Persson 

DF 50 5. Siv Hermansson 

HF 60 6. Leif Hermansson 

DC 21 8. Mia Lilja 

HADC 21 2. Mia Lilja 

LB 21 10. Anne Godlund 

LAG F 21 3. Marcus Lagneholt. Per Anderson. Klas Toresson 

LAG C 21 9. Emil Arnesson, Mia Lilja, Gunnar Persson 
 

PLACERINGAR VID 3D SM i BORGHOLMS SLOTTSRUIN ÖLAND: 

DF 13 1. Julia Molin 

DF16  10. Catharina Hermansson 

HF13 1. Klas Toresson  2. Ludvig Larsson 

 4. Marcus Lindberg  6. Christian Tall 

HF16 13. Marcus Svensson 

HF21 13. Anders Fredriksson 

HF60 6. Leif Hermansson 

HF10 2. Viktor Gehrke 

DK 10 1. Christelle Rudin 

Lag F21 9. Marcus Svensson, Anders Fredriksson, Catharina Hermansson 

 

PLACERINGAR VID JAKT SM i Tiveden: 

HF 21 15. Anders Fredriksson  18. Marcus Svensson 

DF 21 8. Catharina Hermansson 

HF 60 8. Leif Hermansson 

Lag F 21 4. Anders Fredriksson, Marcus Svensson, Leif Hermansson 
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KLUBBREKORD 132st 

 
DK 10 12m/30pil/60cm Christelle Rudin 263 p Karlskoga 

DK 10 12m/60pil/60cm Christelle Rudin 512 p Karlskoga 

HF 10 12m/30pil/60cm Viktor Gehrke 288 p Karlskoga 

HK 10 12m/30pil/60cm Mattias Lindberg 258 p Grästorp 

HK 10 12m/60pil/60cm Mattias Lindberg 481 p Grästorp 

DF 13 12m/60pil/40cm Julia Molin 538 p Oskarshamn 

HF 13 12m/60pil/40cm Klas Toresson 592p Skövde 

HK 16 18m/30pil/40cm Robin Fridman 193 p Eskilstuna 

HK 16 18m/60pil/40cm Robin Fridman 392 p Eskilstuna 

HF 16 18m/30pil/40cm Klas Toresson 284p Skövde 

HF 16 18m/60pil/40cm Klas Toresson 567p Skövde 

HF 16 18m/12pil/40cm Marcus Lagneholt 114 p JSM Oskarshamn 

DLB 21 18m/30pil/60cm Anne Godlund 179 P Karlskoga 

DLB 21 18m/60pil/60cm Anne Godlund 351 P Karlskoga 

HF 21 18m/3*12pil/40cm Per Andersson 331 p Tyresö 

HF 60 18m/60pil/40cm Leif Hermansson 516 p DM Karlskoga 

HC 21 18m/30pil/40cm Emil Arnesson 292 p Eskilstuna 

HC 21 18m/60pil/40cm Emil Arnesson 579 p Eskilstuna 

HC 21 18m/12pil/40cm Patrik Godlund 115 p Karlstad 

F 16 18m/40cm Marcus Lagneholt 1562p JSM Oskarshamn 

  
Marcus Svensson 

  

  
Daniel Byhlin 

  F 19 18m/40cm Per Andersson 1673p SM Karlstad 

  
Klas Toresson 

  

  
Marcus Lagneholt 

  K 21 25m/30pil/60cm Fredrik Rudin 195 p Karlskoga 

K 21 25m/60pil/60cm Fredrik Rudin 374 p Karlskoga 

HF 60 25m/30pil/60cm Leif Hermansson 258 p Karlskoga 

HF 60 25m/60pil/60cm Leif Hermansson 508 p Karlskoga 

DF 60 25m/30pil/60cm Eva Godlund 209 p Karlskoga 

DF 60 25m/60pil/60cm Eva Godlund 414 p Karlskoga 

DF 50 25m/30pil/60cm Siv Hermansson 218 p Karlskoga 

DF 50 25m/60pil/60cm Siv Hermansson 407 p Karlskoga 

HaDC 21 25m/30pil/60cm Mia Lilja 262 p Karlskoga 

HaDC 21 25m/60pil/60cm Mia Lilja 496 p Karlskoga 

HC 21 25m/30pil/60cm Patrik Godlund 281 p Karlskoga 

HC 21 25m/60pil/60cm Patrik Godlund 560 p Karlskoga 

HC 60 25m/30pil/60cm Gunnar Persson 277 p Karlskoga 

HC 60 25m/60pil/60cm Gunnar Persson 550 p Karlskoga 

DK 10 20m/30 pil/122cm Christelle Rudin 248 p KM Tomta 

DK 10 20m/60 pil/122cm Christelle Rudin 471 p KM Tomta 

DK 10 20m/90 pil/122cm Christelle Rudin 709 p KM Tomta 

HK 10 20m/30 pil/122cm Mattias Lindberg 232 p KM Tomta 

HK 10 20m/60 pil/122cm Mattias Lindberg 443 p KM Tomta 

HK 10 20m/90 pil/122cm Mattias Lindberg 648 p KM Tomta 

HF 10 20m/30 pil/122cm Viktor Gehrke 285 p KM Tomta 

HF 10 20m/60 pil/122cm Viktor Gehrke 560 p KM Tomta 

HF 10 20m/90 pil/122cm Viktor Gehrke 831 p KM Tomta 

DF 13 40m/30 pil/122cm Julia Molin 231 p KM Tomta 

DF 16 40m/30 pil/122cm Catharina Hermansson 247 p KM Tomta 

HK 16 40m/30 pil/122cm Robin Fridman 198 p KM Tomta 

HK 16 30m/30 pil/122cm Robin Fridman 221 p KM Tomta 
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HK 16 20m/30 pil/122cm Robin Fridman 274 p KM Tomta 

HK 16 Totalt Robin Fridman 693 p KM Tomta 

DLB 40m/30 pil/122cm Anne Godlund 175 p KM Tomta 

DLB 30m/30 pil/122cm Anne Godlund 221 p KM Tomta 

DLB 20m/30 pil/122cm Anne Godlund 227 p KM Tomta 

DLB Totalt Anne Godlund 623 p KM Tomta 

HK 21 60m/30 pil/122cm Fredrik Rudin 165 p KM Tomta 

HK 21 50m/30 pil/122cm Fredrik Rudin 178 p KM Tomta 

HK 21 40m/30 pil/122cm Fredrik Rudin 227 p KM Tomta 

HK 21 Totalt Fredrik Rudin 570 p KM Tomta 

HF 60 60m/30 pil/122cm Leif Hermansson 229 p KM Tomta 

HF 60 50m/30 pil/122cm Leif Hermansson 229 p KM Tomta 

HF 60 40m/30 pil/122cm Leif Hermansson 263 p KM Tomta 

HF 60 Totalt Leif Hermansson 721 p KM Tomta 

HDC 21 60m/30 pil/122cm Mija Lilja 276 p KM Tomta 

HDC 21 50m/30 pil/122cm Mija Lilja 280 p KM Tomta 

HDC 21 40m/30 pil/122cm Mija Lilja 283 p KM Tomta 

HDC 21 Totalt Mija Lilja 839 p KM Tomta 

HC 21 40m/30 pil/122cm Emil Arnesson 297 p KM Tomta 

HC 21 40m/30 pil/122cm Patrik Godlund 297 p KM Tomta 

DC 60 60m/30 pil/122cm Eva Godlund 242 p KM Tomta 

DC 60 50m/30 pil/122cm Eva Godlund 268 p KM Tomta 

DC 60 40m/30 pil/122cm Eva Godlund 270 p KM Tomta 

DC 60 Totalt Eva Godlund 780 p KM Tomta 

HC 60 50m/30 pil/122cm Gunnar Persson 280 p KM Tomta 

HC 60 40m/30 pil/122cm Gunnar Persson 290 p Bottna 

DK 10 20m/36 pil/122cm Christelle Rudin 310 p Huskvarna 

DK 10 20m/72 pil/122cm Christelle Rudin 610 p Huskvarna 

DF 10  20m/ 36pil/ 122cm Elin Fredriksson 188 p RC - Pilen 

DF 10  20m/ 72pil/ 122cm Elin Fredriksson 368 p RC - Pilen 

HK 10 20m/ 36pil/ 122cm Zack Mörk 238 p RC - Pilen 

HK 10 20m/ 72pil/ 122cm Zack Mörk 467 p RC - Pilen 

DF 13 50m/36 pil/122cm Julia Molin 240 p Huskvarna 

DF 13 Totalt Julia Molin 1115p Huskvarna 

HF 13 40m/36 pil/122cm Klas Toresson 347 p Stocka 

HF 13 30m/36 pil/80cm Klas Toresson 338 p RC-Pilen 

HF 13 20m/36 pil/80cm Klas Toresson 354 p RC-Pilen 

HF 16 70m/36 pil/122cm Marcus Lagneholt 309 p Göteborg 

HF 16 60m/36 pil/122cm Marcus Lagneholt 325 p RC - Pilen 

HF 16 50m/36 pil/80cm Marcus Lagneholt 314 p RC - Pilen 

HF 21 70m/36 pil/122cm Per Andersson 323 p RC-Pilen 

HF 21 50m/36 pil/80cm Per Andersson 315 p RC-Pilen 

HF 21 30m/36 pil/80cm Per Andersson 337 p RC-Pilen 

HF 21 Totalt Per Andersson 1228p RC-Pilen 

HDC 21 70m/ 36pil/ 122cm Mia Lilja 305 p Stocka 

HDC 21 60m/ 36pil/ 122cm Mia Lilja 328 p Stocka 

HDC 21 50m/ 36pil/ 80cm Mia Lilja 319 p Stocka 

HDC 21 30m/ 36pil/ 80cm Mia Lilja 340 p Stocka 

HDC 21 Totalt Mia Lilja 1282p Stocka 

HC 21 90m/36 pil/122cm Emil Arnesson 324 p Stocka 

HC 21 70m/36 pil/122cm Emil Arnesson 339 p Järvakandi open 

HC 21 50m/36 pil/80cm Emil Arnesson 342 p Stocka 

HC 21 30m/36 pil/80cm Emil Arnesson 357 p Stocka 

HC 21 Totalt Emil Arnesson 1352p Järvakandi open 
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HC 60 60m/36 pil/ 122cm Gunnar Persson 318 p Hallsberg 

HC 60 50m/36 pil/ 122cm Gunnar Persson 329 p Hallsberg 

HC 60 40m/36 pil/ 80 cm Gunnar Persson 311 p Hallsberg 

HC 60 30m/36 pil/ 80 cm Gunnar Persson 340 p Hallsberg 

HC 60 Totalt Gunnar Persson 1298  Hallsberg 

DK 10 20m/36 pil/122cm Christelle Rudin 313 p Alnö 

HF 13 40m/72 pil/122cm Klas Toresson 687 p Stocka 

DF 16 60m/72 pil/122cm Chatarina Hermansson 460 p DM Älvenäs 

HF 16 70m/72 pil/122cm Marcus Lagneholt 601 p Södertälje 

DLB  40m/ 72 pil/ 122cm Anne Godlund 411 p Timrå 

HF 19 / 21 70m/72 pil/122cm Per Andersson 627 p Timrå 

HDC 21 70m/ 72 pil/ 122cm Mia Lilja 635 p DM Älvenäs 

DC 60 50m/ 72 pil/ 122cm Eva Godlund 598 p Alnö 

HF 60 50m/72 pil/122cm Leif Hermansson 583 p DM Älvenäs 

HC 19 / 21 70m/72 pil/122cm Patrik Godlund 667 p Timrå 

F19 F21 FITA 720 rond Per Andersson 202 p Borlänge SM 

 
match 24 pil Klas Toresson 

  

  
Marcus Lagneholt 

  HF 13 30m/36 pil/80cm Klas Toresson 338 p Luleå inomhus 

HF 13 20m/36 pil/80cm Klas Toresson 349 p Luleå inomhus 

HF 16 70m/36 pil/122cm Marcus Lagneholt 308 p Luleå inomhus 

HF 16 60m/36 pil/122cm Marcus Lagneholt 319 p Luleå inomhus 

HF 16 50m/36 pil/80cm Marcus Lagneholt 319 p Luleå inomhus 

HF 16 30m/36 pil/80cm Marcus Lagneholt 342 p Luleå inomhus 

HF 16 Totalt Marcus Lagneholt 1288  Luleå inomhus 

HF 19 90m/36 pil/122cm Anders Fredriksson 150 p Luleå inomhus 

HF 16 70m/72 pil/122cm Marcus Lagneholt 643 p Luleå 

HF 16 70m/36 pil/122cm Marcus Lagneholt 325 p Luleå 

 

F 13 Lag  

Klas T, Marcus Li, Ludvig L  12m/180pil 1677p 

HF 13 Lag 

Klas T, Marcus Li, Ludvig L 40m rond 40m/24pil 220p 

HF 13 Lag 

Klas T, Marcus Li, Ludvig L 40m rond  40m/3x72pil 1909 
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DISTRIKTSREKORD 52st 

 

HF 13 

Klas Toresson   12m/60pil 592p 

Klas Toresson   12m/12pil 118p 

Klas Toresson  1440 rond 40m/36pil 347p 

Klas Toresson  1440 rond 30m/36pil 338p 

Klas Toresson  1440 rond 20m/36pil 354p 

Klas Toresson  40m rond 40m/72pil 687p 

 

F 13 Lag 

Klas T, Marcus Li, Ludvig L  12m/180pil 1677p 

 

HF 13 Lag 

Klas T, Marcus Li, Ludvig L  12m/180pil 1677p 

 

HF 13 Lag 

Klas T, Marcus Li, Ludvig L 40m rond 40m/24pil 220p 

 

HF 13 Lag 

Klas T, Marcus Li, Ludvig L 40m rond  40m/3x72pil 1909 

 

HF 16 

Marcus Svensson   25m/60pil 543p 

Marcus Lagneholt   18m/12pil 114p 

Marcus Lagneholt   18m/3x12pil 331p 

Marcus Svensson  900rond 50m/30pil 249p 

Marcus Lagneholt  1440 rond 60m/36pil 325p  

 

DF 16 

Catharina Hermansson  60m rond 60m/72pil 460p 

  

F 21 Lag 

Per A, Klas T, Marcus La   18m/180pil 1673p 

 

F 21 Lag 

Per A, Klas T, Marcus La  70m rond 70m/24pil 202p 

 

F 21 Lag 

Per A, Klas T, Marcus La  70m rond 70m/3x72pil 1749p 

 

HK 16 

Robin Fridman   18m/60pil 392p 

Robin Fridman  40m rond 40m/72pil 495p 

 

HADC 21 

Mia Lilja    18m/60pil 536p 

Mia Lilja   1440rond 70m/36pil 305p 

Mia Lilja   1440rond 60m/36pil 328p 
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Mia Lilja   1440rond 50m/36pil 319p 

Mia Lilja   1440rond 30m/36pil 340p 

Mia Lilja   1440rond Totalt 1282p 

Mia Lilja   70m rond 70m/72pil 635p 

 

DF 50 

Siv Hermansson   18m/60pil 486p 

Siv Hermansson   25m/60pil 407p 

Siv Hermansson   18m/12pil 73p 

Siv Hermansson   1440 rond 40m/36pil 227p 

  

 

F 50 

Leif Hermansson   25m/60pil 481p 

 

HF 60 

Leif Hermansson   18m/60pil 512p 

Leif Hermansson   25m/60pil 508p 

Leif Hermansson   18m/12pil 100p 

Leif Hermansson  50m rond 50m/72pil 583p 

 

DC 60 

Eva Godlund    25m/60pil 414p 

Eva Godlund    18m/12pil 77p 

Eva Godlund   50m rond 50m/72pil 627p 

 

HC 60 

Gunnar Persson   25m/60pil 550p 

Gunnar Persson   18m/12pil 111p 

Gunnar Persson  900rond 50m/30pil 278p 

Gunnar Persson  900rond 40m/30pil 290p 

Gunnar Persson  1440rond 70m/36pil 318p 

Gunnar Persson  1440rond 60m/36pil 329p 

Gunnar Persson  1440rond 50m/36pil 311p 

Gunnar Persson  1440rond 30m/36pil 340p 

Gunnar Persson  1440rond Totalt 1298p 

 

DLB 

Anne Godlund   18m/60pil 351p 

Anne Godlund  40m rond 40m/72pil 411p 
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SVENSKA REKORD: 3st 

 

HF 13 

Klas Toresson   40m rond 40m/72pil 687p 

 

HF 13 Lag 

Klas Toresson, Marcus Lindberg, Ludvig Larsson 40m rond 40m/24pil 220p 

 

HF 13 Lag 

Klas Toresson, Marcus Lindberg, Ludvig Larsson 40m rond  40m/3x72pil 1909
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SPONSORER 2010 

Acacia Interflora - Örebro  

Bäckaskogs Plåt AB - Örebro  

Bäcks Åkeri AB - Örebro 

Bennys Rör - Pålsboda  

Fredrikssons Måleri AB - Hallsberg  

Fjugesta Snickerifabrik AB - Fjugesta 

Golvtjänst AB- Hallsberg  

Kosa Sport - Hallsberg  

PK:s Mekaniska AB - Kumla  

Procordia Food AB - Kumla  

ReklamProffsen AB - Kumla  

Rusta - Örebro  

Tentmaster Scandinavia AB - Örebro  

TC Connect AB - Kumla  

Volvo Construction Equipment Cabs AB – Hallsberg  

Åbytorps Handelsträdgård - Kumla  

Åbytorps Såg & Hyvleri AB - Kumla  

Örebro Slipservice Verktyg o. Maskiner AB - Örebro  

 


